檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立成功大學　函

地址：701臺南市大學路１號

聯絡方式：廖寶慧(06)2757575轉50195

電子信箱：z9209002@email.ncku.edu.tw

傳　　真：(06)2766415

受文者：高雄市立前鎮高級中學

發文日期：中華民國106年2月22日

發文字號：成大教字第1062000063號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1062000063-1-1.pdf)

主旨：為落實社會正義，扶助經濟弱勢家庭學生努力向學，本校

於106學年度大學「個人申請」入學管道，增設「成星招

生」組招收52名，請惠予鼓勵符合資格之學生踴躍報名選

填本組志願，請查照。

說明：

一、本校106學年度「成星招生」組別分甲（文社）、乙（管

理）、丙（理）、丁（工）、戊（生醫）等5組共52名，招

生對象係符合低收入戶、中低收入戶或特殊境遇家庭之學

生，甄選方式為學測成績及書面審查各佔50%，檢附「成

星招生」計畫說明供參。（如附件）

二、招生簡章及相關資訊請至成大首頁／教務處／招生組／成

星計畫網頁查詢（網址:http:／／adms.acad.ncku.edu.t

w／files／11-1058-19101.php?Lang=zh-tw）。

正本：全國高級中等學校

副本：本校教務處招生組 2017-02-22
10:18:21

高雄市立前鎮高級中學 1060222

*10670112400*